

Taksinto ApS

Helgavej 26, 5230 Odense M

CVR-nr. 42 29 87 94

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent:

.....
Nicolaz Nørholm

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|----------------------------|
| Navn | Taksinto ApS |
| Adresse, postnr., by | Helgavej 26, 5230 Odense M |
| CVR-nr. | 42 29 87 94 |
| Stiftet | 13. april 2021 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nicolaz Nørholm, direktør |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at videreudvikle og sælge vores kerneprodukt Taksinto - Databaseret udviklingsredskab og læringslog.

Taksinto som produkt er en SaaS løsning, som primært tilbydes til skoler og ungdomsuddannelser, både i og udenfor DK.

Taksinto forankres gennem en komplet implementeringsproces, hvor vi tager ansvar for succesfuld forankring.

Salg til skoler og ungdomsuddannelser, og særligt salg til det offentlige, hviler ofte på lange salgsprocesser og behov for udvikling af markedsføringsmateriale. Derfor er salgsprocesser og udvikling markedsføringsmateriale en større del af vores væsentlige aktiviteter.

Virksomhedens væsentlige aktiviteter skal derfor ansues som udvikling af virksomheden og investering mhp. at skabe de bedste betingelser for fremtidig vækst og skalering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 166.222 kr. mod et underskud på 120.269 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 246.491 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Virksomhedens hovedaktionær, har dog afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Vi henviser til note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 12 mdr. | 2021 9 mdr. |
|------|--|-----------------|----------------|
| | Bruttotab | -121.181 | -115.311 |
| 3 | Personaleomkostninger | -106.057 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -227.238 | -115.311 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -16.365 | -4.958 |
| | Resultat før skat | -243.603 | -120.269 |
| | Skat af årets resultat | 77.381 | 0 |
| | Årets resultat | -166.222 | -120.269 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 66.616 | 0 |
| | Overført resultat | -232.838 | -120.269 |
| | | -166.222 | -120.269 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------|-------------------------------------|----------------|---------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Udviklingsprojekter under udførelse | 85.405 | 0 |
| | | <u>85.405</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>85.405</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 58.592 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 18.789 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 14.866 | 26.554 |
| | | <u>92.247</u> | <u>26.554</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.556</u> | <u>5.511</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>102.803</u> | <u>32.065</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>188.208</u> | <u>32.065</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------|--|-----------------------|----------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 66.616 | 0 |
| | Overført resultat | -353.107 | -120.269 |
| | Egenkapital i alt | <u>-246.491</u> | <u>-80.269</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 15.263 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.999 | 6.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 49.147 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 364.290 | 67.577 |
| | Anden gæld | 0 | 38.757 |
| | | <u>434.699</u> | <u>112.334</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>434.699</u> | <u>112.334</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>188.208</u></u> | <u><u>32.065</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usædvanlige forhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|----------|
| Egenkapital 13. april 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -120.269 | -120.269 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | -120.269 | -80.269 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 66.616 | -232.838 | -166.222 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 66.616 | -353.107 | -246.491 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Taksinto ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usædvanlige forhold

Pr. 31. december 2022 er virksomhedens egenkapital negativ og virksomheden er hermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

For at understøtte udviklingen i virksomheden, herunder uarbejdede budgetter, har virksomhedens hovedaktionær afgivet tilbagetrædelseserklæring på alt mellemværende mellem selskabet og hovedaktionæren.

| kr. | 2022 12 mdr. | 2021 9 mdr. |
|--|-----------------|--|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 88.999 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.962 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 14.096 | 0 |
| | <u>106.057</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 15.901 | 257 |
| Andre finansielle omkostninger | 464 | 4.701 |
| | <u>16.365</u> | <u>4.958</u> |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Udviklings- projekter under udførelse |
| Tilgange | | <u>85.405</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>85.405</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>85.405</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden DLP.NU Holding Odense ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaz Nørholm

Direktion

På vegne af: Taksinto ApS

Serienummer: 5d296de7-0a3a-4389-8d8d-c8f7f2d9b078

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-27 18:39:08 UTC



Nicolaz Nørholm

Dirigent

På vegne af: Taksinto ApS

Serienummer: 5d296de7-0a3a-4389-8d8d-c8f7f2d9b078

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-27 18:39:08 UTC



Louise Greve

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:25714102

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-28 07:39:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>